

# **Felsted Radio ApS**

Gråstenvej 38, Felsted , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 26092264

## **Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. juni 2017

---

Knud A. Petersen  
Dirigent

**Felsted Radio ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Felsted Radio ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Felsted Radio ApS Gråstenvej 38, Felsted 6200 Aabenraa
Telefon	74686066
E-mail	felsted-radio@felsted-radio.dk
Hjemmeside	www.felsted-radio.dk
CVR-nr.	26092264
Stiftelsesdato	22. juni 2001
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Knud A. Petersen , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

Felsted Radio ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed med radio- og TV-forretning, udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 58.647, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.698.065 og en egenkapital på kr. 2.329.650.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet er igang med, at afvikle den del der vedrører salg og service af TV og radio.

Til trods for dette, forventes det dog, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

## Felsted Radio ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>271.855</b>	<b>427.987</b>
Personaleomkostninger		-137.688	-140.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.207	-35.978
<b>Driftsresultat</b>		<b>100.960</b>	<b>251.469</b>
Andre finansielle indtægter		188	629
Finansielle omkostninger		-17.784	-24.944
<b>Resultat før skat</b>		<b>83.364</b>	<b>227.154</b>
Skat af årets resultat		-24.717	-61.090
<b>Årets resultat</b>		<b>58.647</b>	<b>166.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-44.753	64.864
<b>Resultatdisponering</b>		<b>58.647</b>	<b>166.064</b>

Felsted Radio ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.539.662	2.569.533
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.999
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.539.662</b>	<b>2.579.532</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.539.662</b>	<b>2.579.532</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	200.544
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>200.544</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.304	31.125
Andre tilgodehavender		21.314	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>46.618</b>	<b>31.125</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>111.785</b>	<b>249.193</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>158.403</b>	<b>480.862</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.698.065</b>	<b>3.060.394</b>

Felsted Radio ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.101.250	2.146.004
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>2.329.650</b>	<b>2.372.204</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	629
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>629</b>
Gæld til kreditinstitutter		222.486	349.951
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.873	114.685
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>225.359</b>	<b>464.636</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		491	54.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.565	167.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>143.056</b>	<b>222.925</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>368.415</b>	<b>687.561</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.698.065</b>	<b>3.060.394</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Felsted Radio ApS

**Noter**

	2016	2015	
<b>1. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	222.486	128.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.873	0	2.873
	<u><b>225.359</b></u>	<u><b>128.000</b></u>	<u><b>2.873</b></u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 1.000.000 i matr.nr. 492 Aabenraa  
 Ejerpantebrev nom. kr. 150.000 i matr.nr. 199, Gråsten Gods, Gråsten-Adsbøl  
 Realkreditpantebrev nom. kr. 1.445.000 i matr.nr. 492 Aabenraa  
 Realkreditpantebrev nom. kr. 480.000 i matr.nr. 199, Gråsten Gods, Gråsten-Adsbøl

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 2.009.524.

Den offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 2.920.000.